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212310302001
212310302002
212310302003
212310302004
212310302005
212310302006
212310302007
212310302008
212310302009
212310302010
212310302011
212310302012
212310302013
212310302014
212310302015
212310302016
212310302017
212310302018
212310302019
212310302020
212310302021
212310302022
212310302023
212310302024

احمد حسام كوان ذياب
احمد عارف بداع احمد

امجد محمد فهد علي
اوراس عبدالستار حسن علي

ايهم زهير حميد ذياب
بشير عبد كريم محمد
حذيفة رائد عيدان نجم
حسن قصي جبار كريم

حيدر سالم حسين مرشود
سلام  ثاير خلف عبد

سيف لازم  كامل مصلح
عباس رياض عبد علوان

عبدالجبار عدي جبار كريم
عبدالعزيز اسماعيل تركي خشاف

عبدالله رحمن شجاع شرقي
عبدالله فلاح  حسن ياسين

علاء  رعد صعب عجرش
فائز عدنان حسن مطلك
كاظم مجيد بردي حمد

كرار ضاري صبار جاسم
محمد ضياء محمد حسين

مصطفى وسام عمران حمد
ياسر ذاكر ياسين صبار

يوسف خالد مرزوك خلف

83
77
93
98
75
70
37
68
75
75
61
55
83
69
67
72
83
66
60
76
79
72
82
70

79
62
87
79
65
40
38
59
50
56
39
30
62
69
59
68
60
55
40
68
57
72
74
50

62
35
85
70
40
50
69
57
68
62
70
66
64
55
50
50
41
35
38
70
68
64
68
58

66
59

100
100
100
69
65
71
71
80
83
80
84
85
69
75
50
81
73
76
80
89
95
50

73
54
78
87
65
50
53
70
50
52
42
50
67
73
53
54
60
59
50
68
70
68
80
61

96
86

100
100
85
69
88
92
98
90
92
90

100
100
100
85
95
90
91
91

100
97
96
96

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

459
0

543
534

0
0
0

417
412
415

0
0

460
451
398
404

0
0
0

449
454
462
495
385

76.5
0

90.5
89
0
0
0

69.5
68.67
69.17

0
0

76.67
75.17
66.33
67.33

0
0
0

74.83
75.67

77
82.5

64.17
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212320302025
212320302026
212320302027
212320302028
212320302029
212320302030
212320302031
212320302032
212320302033
212320302034
212320302035
212320302036
212320302037
212320302038
212320302039
212320302040
212320302041
212320302042
212320302043
212320302044
212320302045
212320302046
212320302047
212320302048

اديان صدام كريم ذياب
اروى ليث نورالدين كريم
اشواق سلام  عبد علوان

ايات امير جعفر كاظم
ايات علاء  خوام سرحان

حنين رياض سامر مرشود
حوراء مثنى افليح ناجي
دعاء جلال  كريم ذياب

دينا ايهاب عبدالرحيم كريم
دينا صفاء صلاح  فيصل
رسل طه مرزوك خلف

ريتاج ابراهيم تركي خشاف
ريتاج علاء  كامل شياع
زبيده عماد جاسم عواد
سبأ علاء  حسين تركي
سبأ فلاح  حسن ياسين

سرور علي كريم جسام
سمر عبدالسلام  عبدالرحيم كريم

شهد برزان كريم ذياب
طيبه قصي احمد هاشم

عطور حسين افليح ناجي
مارلين احمد فرحان عباس
ملاك  راسم محمد عباس

ندى حسين احمد محمد

80
85
71
84
81
85
58
73
79
99
92
90
67
94
50
61
81
80
78
86
97
66
59
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83
96
87
99
81
90
57
67
87

100
74
98
79

100
50
75
98

100
82
94
97
75
77
91

72
98
78
74
54
82
50
56
86
86
81
78
74
96
50
50
76
85
68
86
92
50
86
81

82
92
72
71
55
75
35
51

100
72
92
82
67
98
25
77
83
99
69
94
98
71
81
91

64
80
55

100
71

100
50
66
92
92
62
86
43
96
68
73
76
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63
77
85
38
78
96

96
100
81
96
85
96
58
96

100
91
82

100
77

100
60
90

100
90
81
91
95
74
90

100

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

477
551
444
524
427
528

0
409
544
540
483
534

0
584

0
426
514
526
441
528
564

0
471
559

79.5
91.83

74
87.33
71.17

88
0

68.17
90.67

90
80.5
89
0

97.33
0

71
85.67
87.67
73.5
88
94
0

78.5
93.17
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49
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212320302049
212320302050
212320302051
212320302052

نرجس لؤي كامل شياع
نضال خالد محمد مصلح
نور رياض خلف مطر

نورا نصيف لطيف مرشود

81
67
89
50

73
73
66
66

50
62
53
50

81
63
61
54

73
55
50
32

94
94
64
69

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

452
414
383

0

75.33
69

63.83
0

المعدلالمجموعالنتيجه

52 24 28

المشاركين
كلي بنين بنات

38 15 23

الناجحين
كلي بنين بنات

14 9 5

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

155240
 98% 90% 90% 96% 92% 100%

 73.08%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
52 24 28

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


